

PRO FORMA

Bonnr.: 1046

Datum: 11-02-2022

Tende Poperinge

Ieperstraat 2

Poperinge

0479/373987

griet@tendepoperinge.be

Leverbon : 1121 **Datum : 11-02-2022**

Order: 1722		Ref: the corner 103						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1722-16272	7.48	Lm	7.48	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	181.22 €
			7.48	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	153.34€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7.48	Lm	Opbinden	3.50€	26.18€	
1722-16273	7.14	Lm	7.14	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	173.06 €
			7.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	146.37€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7.14	Lm	Opbinden	3.50€	24.99€	
1722-16274	4.84	Lm	4.84	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	117.86 €
			4.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	99.22€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.84	Lm	Opbinden	3.50€	16.94€	
1722-16275	4.68	Lm	4.68	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	114.02 €
			4.68	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	95.94€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.68	Lm	Opbinden	3.50€	16.38€	
1722-16276	2.92	Lm	2.92	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1722-16277	4.72	Lm	4.72	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	114.98 €
			4.72	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	96.76€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.72	Lm	Opbinden	3.50€	16.52€	
1722-16278	2.12	Lm	2.12	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	52.58 €
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	43.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1722-16279	2.65	Lm	2.65	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	65.31 €
			2.65	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	54.33€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.65	Lm	Opbinden	3.50€	9.28€	
Subtotaal voor order 1722 : 890.81 €								

Totaal (excl. BTW) : 890.81 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1046

Datum: 11-02-2022

Tende Poperinge

Ieperstraat 2

Poperinge

0479/373987

griet@tendepoperinge.be

Leverbon : 1121 **Datum : 11-02-2022**

Order: 1722		Ref: the corner 103						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1722-16272	7.48	Lm	7.48	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	181.22 €
			7.48	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	153.34€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7.48	Lm	Opbinden	3.50€	26.18€	
1722-16273	7.14	Lm	7.14	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	173.06 €
			7.14	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	146.37€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			7.14	Lm	Opbinden	3.50€	24.99€	
1722-16274	4.84	Lm	4.84	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	117.86 €
			4.84	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	99.22€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.84	Lm	Opbinden	3.50€	16.94€	
1722-16275	4.68	Lm	4.68	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	114.02 €
			4.68	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	95.94€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.68	Lm	Opbinden	3.50€	16.38€	
1722-16276	2.92	Lm	2.92	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	71.78 €
			2.92	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	59.86€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.92	Lm	Opbinden	3.50€	10.22€	
1722-16277	4.72	Lm	4.72	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	114.98 €
			4.72	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	96.76€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			4.72	Lm	Opbinden	3.50€	16.52€	
1722-16278	2.12	Lm	2.12	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	52.58 €
			2.12	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	43.46€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.12	Lm	Opbinden	3.50€	7.42€	
1722-16279	2.65	Lm	2.65	m	16300 dime out 0 (300.0cm)	0.00€	0.00€	65.31 €
			2.65	Lm	Enkele plooi - 10cm	20.50€	54.33€	
			2	st	Loodstukken	0.85€	1.70€	
			2.65	Lm	Opbinden	3.50€	9.28€	
Subtotaal voor order 1722 : 890.81 €								

Totaal (excl. BTW) : 890.81 €